Këllëfë jastëku  39512500‐9 

Peshqirë   39514100‐9 

Jastëkë    39516120‐9 

http://www.obp.gov.al/

 6. Fondi limit: 129,064,688 (njëqind e njëzetë e nëntë milion e gjashtë dhjetë e katër mijë e 

gjashtëqind e tetëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH ose  1,334,691.71 (një milion e treqind e 

tridhjetë e katër mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e një pikë shtatëdhjetë e një) euro pa 

TVSH.(Kursi i këmbimit sipas Bankës se Shqiperise me datë 27.11.2025 eshte 96.7 ) e ndarë 

me 2 (dy) Lote si më poshtë: 

 Loti 1 “Blerje materiale të buta”, me fond limit 118,872,500 (njëqind e tetëmbëdhjetë milion 

e tetëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë pa TVSH ose  1,229,291.62 (një milion e 

dyqind e njëzetë e nëntë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e një pikë gjashtëdhjetë e dy) euro pa 

TVSH.(Kursi i këmbimit sipas Bankës se Shqiperise me datë 27.11.2025 është 96.7 ). 

 Loti 2 “Blerje veshmbathje”, me fond limit  10,192,188 (dhjetë milion e njëqind e nëntëdhjetë 

e dy mijë e njëqind e tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH ose 105,400.08  (njëqind e pesë mijë e 

katër qind e pikë tetë ) euro pa TVSH (Kursi i këmbimit sipas Bankës se Shqiperise me datë 

27.11.2025 eshte 96.7 ). 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: “Blerje 

materiale te buta dhe veshmbathje” për Drejtorinë e Përgjithshme të Burgjeve ,  ndarë në lote